
uhjøflnal'-.a UZI /9“/zs - Mesıska cast Praha “/ ıuhs 01.11.2021 09:4“/zóıs 

Objednávka č.: 021/978 Vystavena dne: 05.10.2021 

Dodavatel Odběratel 

Název TOPENÁŘI Benešov S.r.o. Název Městská část Praha 7 

Adresa Olbramovice 14 Adresa U průhonu 1338/38 

25901 Olbramovice 17000 PRAHA 

IČO 07772998 IČ 00063754 

DIČ CZ07772998 DIČ CZ00063754 

v zastoupení: 7U s.r.o. 

se sídlem: Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA 

IČO; 26418274 

DIČz CZ26418274 

Hrazeno Z uctu: 

Místo plnění Druh Text Termín Kč 

l U Průhonu 1493/11 prostor 3 43.22 Instalatérské, Objednáváme u Vás : Oprava dle cenové nabídky 30.1 1.2021 146 231,00 

topenářské a plynařské práce 

Møbiı 

Celkové náklady (bez DPH): 146 231,00 

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., O dani Z přidané 

hodnoty, V platném znění, kód klasifikace produkce 43.22-Instalatérské, topenářské a plynařské práce. ˇ 

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesť št a přiznat 

plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. ˇ 

Vystavil: 

Email 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7. 

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky. 

Předání a převzetí díla: 

' Dodavatel oznámí objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude řádně provedené dílo dokončeno a připraveno k předání. Smluvní strany se na 

základě tohoto oznámení dohodnou na temıínu přcdávacího řízení. Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení veškerých zkoušek předepsaných 

právními předpisy vztahujícími se k dílu a platnými normami a objednatelem, které provede Dodavatel na Své náklady. Všechny doklady, jimiž je Dodavatel 

povinen dokladovat řádné provedení díla, předloží Dodavatel objednateli nejpozději ke dni zahájení přejímky. 

- Dodavatel je povinen připravit a u přcjímaciho řízení předložit: 

' atesty a zápisy či osvědčení použitých materiálů, 

' záruční listy a návody k obsluze, 

' Zápisy O vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizích, protokoly O provedených provozních zkouškách apod. v rozsahu dle prováděcích 

prøápixú zn ČSN, 

- doklady O likvidaci odpadu vzniklého stavebními/jinými pracemi V souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. ve Znění pozdějších předpisů, O odpadech, 

- stavební deník (pokud byly předmětem díla Stavební práce) 

~ O předání a převzetí díla bude Sepsán protokol, který podepíší obě smluvní Strany. 

Záruky: 

Dodavatel poskytuje objednateli záruku na celé dílo po dobu 36 ti měsíců (pokud jsou předmětem díla Stavební práce) a 24 měsíců (pokud jde o plnění jiného druhu) 

od předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Dodavatel se zavazuje, že dílo bude mít po tuto dobu vlastnosti stanovené ve všech technických normách (ČSN 

a EN), které se vztahují k materiálům, zařízením a pracím souvisejících se zhotovením díla, dále stanovené touto smlouvou a že dílo může po tuto dobu sloužit účelu, 

ke kterému bylo zhotoveno. Záruční doba díla Začíná běžet od řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Vady zjištěné po předání a převzetí díla je 

objednatel oprávněn uplatnit u Dodavatele písemnou formou, e-mailem nebo faxem bez zbytečného odkladu po jejich Zjištění. 

Smluvní pokuta: 

Dodavatel je povinen v případě prodlení S plněním termínu dokončení díla dle této objednávky zaplatit smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení a 

to až do dne podpisu protokolu O p 

Damn* 
_ 

BENEŠOV z.r;ø. 
Razítko a podpis dodavatele: Olbramovice 259 O1 

Dıc: cZo777299a 
594 767 

n.cı 

_l-



Uhjeanavıča Uzı / 9'/8 - Mesrska cast ťraha ˇ/ ıUł:'5 UL! 1.2021 U924*/256 

Upozornění pro dodavatele: 

Kopii objednávky přiložte k faktuře. J e-li fakturováno na základě Smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené Smlouvy. 

Pozor!!! 

Převzetím objednávky nıčíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlaste 
za účelem kontroly. V případě, že Zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí O této skutečnosti informovat objednatele a ten 
musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou. " 

.7.



Dodavatel 

TOPENÁŘI Benešov s.r.o. 

Semtín 14 

259 01 Olbramovice 

Česká republika 

IC: 07772998 DIČ: CZ07772998 

/'\ 
".„/ 

Kontaktní údaje 

E-mail: 

Telefon: 

Mobil: 

Web: topenaribenesov.cZ 

Způsob úhrady: Převodem 

Bankovní účet 

AKCE: U Průhonu 11, Praha 7 

demontáž vany - \ıybourání 

demontáž a montáž baterie vanové 

usazení, napojení a vyrovnání vany 

demontáž umyvadla, napojení a montáž nového 

umyvadla 

demontáž a montáž nové umyvadlové baterie 

demontáž otopného tělesa (Zamražení potrubí) 

Vysekání rýh ve Zdivu cihelném hl do 30 mm Š do 
70 mm 

zazdění otvoru po Oknu 

montáž odvětrací trubky 

montáž nových kanalizačních trubek 

nátěr trubek -topení 

montáž elektro 

Zahození drážek po kanalizaci a elektro 

odstranění obkladů 

úprava stěn po odstranění obkladu 

obezdění vany 

obkládání 

dláždění 

Spárování, silikování 

malování 2× 

obroušeni a natření zárubní + brusný papír 

montáž otopného tělesa 

odvoz a likvidace suti 

Materiál 

S2021 

` 

POČQÍ' 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

Ĺi“-.I 

ks 

ks 

ks 

kpl 

ks 

ks

m 

m2 

ks 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl

m 

m2 

kpl 

ks 

ks 

kpl 

Odběratel 

Městská část Prahy 7 

U průhonu 1338/38 

170 00 Praha 

Česká republika 

ıćz 00063754 Dıćz CZ00063754 

Datum 

vystavení: 25.08.2021 

platnosti do: 04.09.2021 

Cena zıVmJ. DPH 96 

930,00 0 

1 150,00 0 

1 860,00 O 

990,00 O 

780,00 O 

2 910,00 0 

2 602,00 0 

1 889,00 0 

1 660,00 O 

1 890,00 0 

880,00 0 

5 800,00 0 

3 100,00 0 

1 780,00 0 

1 430,00 O 

1 650,00 0 

14 100,00 0 

5 800,00 0 

1 005,00 0 

6 880,00 O 

1 120,00 0 

1 420,00 O 

3 320,00 O 

0,00 O 

Bez DPH 

930,00 

1 150,00 

1 860,00 

990,00 

780,00 

2 910,00 

2 602,00 

1 889,00 

1 660,00 

1 890,00 

880,00 

5 800,00 

3 100,00 

1 780,00 

1 430,00 

1 650,00 

14 100,00 

5 800,00 

1 005,00 

6 880,00 

1 120,00 

1 420,00 

3 320,00 

0,00 

Vytiskl(a):1'openáři Benešov s.r.o. Vystaveno v Online fakturační službě iDOklad w\Nw.iDoklad.cz 

CN20210079 

II I II I I III 

DPH 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00

\ 

Celkem 

930,00 

1 150,00 

1 860,00 

990,00 

780,00 

Z 910,00 

2 602.00 

1 889,00 

1 660,00 

1 890,00 

880,00 

5 800,00 

3 100,00 

1 780,00 

1 430,00 

1 650,00 

14 100,00 

5 800,00 

1 005,00 

6 880,00 

1 120,00 

1 420.00 

3 320,00 

0,00 

Strana 1/2



oznąčèniáøđávıq 1 

, 

v Pøčzı 

Vana akrylátová Roth VANESSA NEO 160×70 cm 

vanovy Sifon 

vanová baterie 

umyvadlo 

umyvadlová baterie 

umyvadlový sifon 

Roháčky 

Sprchový set GROHE New Tempesta 

otopné těleso + ventily 

kanal. potrubí 

větrák koupelnový 

Zásuvky 

vypínače 

el. kabely 

koupelnové Světlo 

lepidlo flex 

lepidlo 

malta 

silikon 

spárovací hmota 

štuk 

Ytong 

bílá barva na nátěr potrubí + štětce 

primalex + válečky, štětce 

sádra 

doprava 

přesun hmot, odvoz sutě a poplatky za uložení sutě 

přeprava materiálu 

očištění stěn a vysátí podlah 

S2021 

VytiSkl(a): Topenáři Benešov S r O Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDok|ad.cZ 
Strana 2/2 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

nx.j.- 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

kpl 

ks 

kpl 

kpl 

ks 

kpl 

kpl 

kpl 

ks 

ks 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

cesta 

kpl 

kpl 

kpl 

Cenová nabídka CN20210079 

Cena ża m.j. DPH % ' 

v Bez DPH 

7 860,00 

1 050,00 

2 050,00 

2 600,00 

1 611,00 

560,00 

390,00 

975,00 

8 760,00 

1 200,00 

1 760,00 

662,00 

640,00 

2 105,00 

1 450,00 

1 220,00 

1 880,00 

1 222,00 

1 250,00 

890,00 

1 740,00 

2 600,00 

810,00 

2 860,00 

1 360,00 

2 980,00 

24 850,00 

2 600,00 

1 350,00 

0 7 860,00 

0 1 050,00 

0 2 050,00 

O 2 600,00 

0 1 611,00 

0 560,00 

0 390,00 

0 975,00 

0 8 760,00 

0 1 200,00 

0 1 760,00 

0 662,00 

0 640,00 

0 2 105,00 

0 1 450,00 

0 1 220,00 

0 1 880,00 

0 1 222,00 

O 1 250,00 

0 890,00 

O 1 740,00 

O 2 600,00 

0 810,00 

0 2 860,00 

0 1 360,00 

O 2 980,00 

0 24 850,00 

0 2 600,00 

0 1 350,00 

t 
žz DPH 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Celkem 

7 860,00 

1 050,00 

2 050,00 

2 600,00 

1 611,00 

560,00 

390,00 

975,00 

8 760,00 

1 200,00 

1 760,00 

662,00 

640,00 

Z 105,00 

1 450,00 

1 220,00 

1 880,00 

1 222.00 

1 250,00 

890,00 

1 740,00 

2 600,00 

810,00 

2 860,00 

1 360,00 

Z 980,00 

24 850,00 

2 600,00 

1 350.00 

snb; DPH Í; 

Í' 

Základ ~ 
,çjvýše Celkem' 

0 % 146 231,00 0,00 146 231,00 

CELKEM 146 231,00 0,00 146 231,00 

Pozn.: Částkyjsou včetně hodnot zaokrouhlení 

Celkem k úhradě: 146 231,00 Kč 

#\x~ınnıâ3""„,,,,,~ 
U' GUI Úìıqíı


